
UCHWAŁA NR II/4/2018
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i ustalenia jej składu osobowego

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) Rada Gminy Kikół uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie:

1) Baranowski Krzysztof,

2) Baranowski Rafał,

3) Kaźmierkiewicz Jarosław,

4) Marciniak Jan,

5) Rakowska Bożena.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 77EE6576-4E6E-4F0F-9CE2-DA531495D1D1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2018 r. poz. 994 z późn. zm.) rada gminy powołuje komisję rewizyjną.

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione i konieczne.

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 77EE6576-4E6E-4F0F-9CE2-DA531495D1D1. Podpisany Strona 1




